[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от  16.11.2015 г                                                       №   145
                                                         ст-ца  Веселая

Об утверждении проекта планировки территории   (проект планировки и проект межевания территории)  для  линейного объекта «Подводящий газопровод высокого давления от станицы Веселой до объекта «Свиноферма законченного производственного цикла на 2400 свиноматок в Павловском районе Краснодарского края»»

            В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключения о результатах публичных слушаний от 10 ноября 2015 года и в целях утверждения проекта планировки территории (проект планировки и проект межевания территории)  для  линейного объекта «Подводящий газопровод высокого давления от станицы Веселой до объекта «Свиноферма законченного производственного цикла на 2400 свиноматок в Павловском районе Краснодарского края»»,  п о с т а н о в л я ю:

           1. Утвердить проект планировки территории   ( проект планировки и проект межевания территории)  для  линейного объекта «Подводящий газопровод высокого давления от станицы Веселой до объекта «Свиноферма законченного производственного цикла на 2400 свиноматок в Павловском районе Краснодарского края»»  (прилагается).

           2. Разместить на официальном сайте  администрации Веселовского сельского поселения Павловского района утвержденный проект планировки территории (проект планировки и проект межевания территории)  для  линейного объекта «Подводящий газопровод высокого давления от станицы Веселой до объекта «Свиноферма законченного производственного цикла на 2400 свиноматок в Павловском районе Краснодарского края»».

             3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Веселовского сельского поселения

Павловского района                                                                              А.А.Костюк